令和 8 年 1 月吉日

お客さま各位

北星信用金庫

ATM ご利用時間変更および土日稼働廃止のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、令和 8 年 4 月 1 日（水）より下記の通り、対象支店のＡＴＭご利用時間変更お

よび土日稼働廃止をさせていただくことになりました。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

記

１．変更日

令和 8 年 4 月 1 日（水）

２．対象支店（コーナー名）

「風連支店」「旭川支店」「旭川北支店」「中央通支店」「公園通支店」「ふれあい支店」

「永山支店」「士別北支店」「東光支店」「札幌支店」「円山支店」「白石支店」

「西條名寄店出張所」

３．変更内容

                                        以上

店名（コーナー名） 平　　　　　日 土　　曜　　日 日　　曜　　日 祝　　　　　日 平　　　　　日 土　　曜　　日 日　　曜　　日 祝　　　　　日

西 條 名 寄 店 出 張 所 ９：３０～１９：００ ９：３０～１９：００ ９：３０～１９：００ ９：３０～１９：００ ９：３０～１９：００  ９：３０～１７：００ ９：３０～１７：００ ９：３０～１７：００

風 連 支 店 ８：４５～１８：００ ９：００～１７：００ ８：４５～１８：００ 廃止

旭 川 支 店 ８：４５～１８：００  ９：００～１７：００ ８：４５～１７：００ 廃止

旭 川 北 支 店 ８：４５～１８：００  ９：００～１７：００ ９：００～１７：００ 　　（注） ８：４５～１７：００ 廃止 廃止 廃止

中 央 通 支 店 ８：４５～１８：００ ８：４５～１７：００

公 園 通 支 店 ８：４５～１８：００ ８：４５～１７：００

ふ れ あ い 支 店 ８：４５～１８：００ ８：４５～１７：００

永 山 支 店 ８：４５～１８：００ ８：４５～１７：００

士 別 北 支 店 ８：４５～１９：００ ８：４５～１７：００

東 光 支 店 ８：４５～１８：００ ８：４５～１７：００

札 幌 支 店 ８：４５～１８：００ ８：４５～１７：００

円 山 支 店 ８：４５～１９：００ ８：４５～１７：００

白 石 支 店 ８：４５～１８：００ ８：４５～１７：００

現　行 変更後